
 
Ochrana osobních údajů (GDPR) 

 
 

Jako psycholožka jsem si plně vědoma potřeby bezpečí, která je základní podmínkou pro vytvoření 
dobré spolupráce, vztahu a komunikace. Je třeba, abyste věděli o způsobu zacházení s Vašimi 
osobními a důvěrnými informacemi. 
 
Klientem bývá dospělá osoba, v případě dětí rodič, zákonný zástupce, (za specifických podmínek i 
dospívající klient), pracovník a další zainteresované osoby, rodiny, týmy nebo skupiny, které žádají 
odbornou pomoc a které společně pojmenovávají záměr či cíl našich společných setká(vá)ní. 
 
 
Zásady, které ctím: 

• zachovávám mlčenlivost a dodržuji základní etická pravidla 

• využívám pouze nezbytné informace pro poskytované služby, potřebné osobní údaje (jméno 
a příjmení, emailová adresa, telefon; v případě potřeby další pro práci důležité osobní údaje) 

• osobní údaje slouží pro vzájemnou komunikaci po dobu spolupráce a jsou chráněna před 
zneužitím pomocí přiměřených technických a organizačních opatření 

• po určeném čase vymažu nebo jinak fyzicky skartuji Vámi poskytnutá osobní data 

• pracuji pod supervizí z důvodu vlastního odborného růstu a zkvalitňování práce směřující 
k podpoře změn a spokojenosti klientů v oblasti komunikace, vztahů, sebedůvěry a konkrétních 
kompetencí; lidé supervidující mou práci jsou taktéž vázáni mlčenlivostí 
 
 
Mgr. Radomila Lorencová 
+420 606 354 309 
radomilalo@gmail.com 
IČ: 65456416 
 


